*drosacea*, *S. caesia*, et *S. muscoides* Jacq. (omnes in M. Casanna), *S. oppositifolia* (ad faucium ingressum), *Taxus baccata* (ad halneum Ganey, supra Seewis, et prope St. Anthönien), *Thalictrum aquilegiforme* (in pratis lacustribus supra Seewis), *Thesium alpinum* (inter Schiers et Grünsch), *Tussilago alba*, et *T. Petasites* ♀ (*T. hybrida* L.; utraque in pratis lacustribus supra Seewis). — V. *Antonia vallis*, *Fermunt* et *Scesa-plana*.

Rheguscorum vallis. V. Rheinthal.

Rheineck, oppidulum elegantissimum et mercatura florentissimum pagi Sancto-Gallensis, in Rheguseorum valle, cuius est caput, ad Rheni ripam sinistram, leuca una supra locum ubi flumen in lacum Bodamicum effunditur, situm. Nundinae hebdomadales et via regia inter Italianam et Germaniam a mercibus viatoribusque frequentatissima, civium industriam sustentant. Ceterum ex agriculturae fabricarumque laboribus praecipuum faciunt quaestum. Scholas, de quibus Rev. STEINMÜLLER, huius loci pastor, optime meritus est, bene institutas, orphanotrophium et hospitium possidet hocce oppidum. Regio amoenissima pulchrisque Vaudensibus vinetis simillima, undique concinnis villis, praediis ac vicis ornata urbem circumdat, et magnam iucundorum ambulaeorum varietatem offert. Mons Buchberg, una leuca ab oppido distans, ob praestantissimum prospectum, notissimus est. Ingentia pascua sive ericeta, Bauried dieta, ad urbem vicinque Thal pertinentia, olim omnino sterilia desertaque, denum anno 1770 coli cooperunt, et ibi colonia felix saltem 54 domibus constans condita fuit.

Vener. STEINMÜLLER et eruditissimus CUSTOR, qui labores meos tam humaniter adinvit, plurimasque plantas aut rarissimas, aut nusquam intra nostros limites observatas, in Helvetia orientali detexit, ditissimas ad naturae scientias spectantes collectiones adservant.

Circa Rheineck occurruunt: *Carex acuta* (ad Rhenum),

*C. fulva* Good (auf dem Ried infra urbem; huic loco propria), *C. hornschuchiana* Hoppe (*fulva* agr. helv.)  $\alpha$ , et  $\beta$  *angustifolia*, *Festuca lolacea* Huds., *Geranium pyrenaicum*, *Lysimachia thyrsiflora* (infra urbem, in stagnis, copiose; stirps perrara), *Mentha hirsuta*  $\zeta\beta$  (*M. acutifolia* Sm.), *Phragmites communis* Trin. II *flavescens* Cust. (infra urbem, ad viam qua pagulus Alten-Rhein petitur, parce. V. app. ad Fl. helv. vol. VI), *Poa serotina* Ehrh. (*fertilis* Host; auf dem Ried, in pratis uliginosis), *Potamogeton heterophyllus* Schreb. V. Rheinthal.

In secundum Florae meae volumen (p. 465), ac simul, quod mihi non satis explicare valeo, in Cl. HEGETSCHWEILER et LABRAM icones helveticarum stirpium (fasc. 30 ad tab. 6), error quidam singularis irrepsit. Auctores nempe, pariter atque ego, adserunt *Myosurus minimum* in arvis udiusculis Rheni vallis a Cl. CUSTORE haud infrequentem inventum fuisse. Sed, ut me ipse monuit vir amicissimus, hancce plantam neque in ea valle, neque alibi in Helvetia, unquam reperire potuit, ut omnino a nostra Flora aliena esse videatur. Basileae enim, ubi unice ab HALLERO indicatus erat, non amplius occurrit.